Linia nr 13 Lubań –Gryfów Śląski – Proszówka -  Świeradów Zdrój, 

6. Linia nr 23 Lubań – Gryfów Śląski  – Karłowice - Świeradów Zdrój. 

§ 2. W budżecie Gminy i Miasta Gryfów Śląski na rok 2026, na realizację zadania, o którym 

mowa w § 1, zostaną zabezpieczone środki finansowe w wysokości 22 928,00 zł (słownie 

złotych: dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia osiem 00/100). 

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta stosowna umowa 

pomiędzy Powiatem Lwóweckim a Gminą Gryfów Śląski. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski do zawarcia umowy, o której mowa 

w § 3.